
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Zámečník Petr Oponent: Ulrich Adam, Ing. 
    
Studijní program: Softwarové inženýrství 
Studijní obor / specializace: - 

Akademický rok: 2022/2023   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Vývoj Capacitor Pluginu pro detekci textu na nativním zařízení 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 
A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Otázky k obhajobě: 
1. Jakým způsobem testujete Váš plugin? (Unit testy, end to end testy, statistické testy…) 
 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Práce studenta Zámečníka je na velmi vysoké úrovni. Jak teoretická část, která uvede problematiku, 
tak následná praktická část, která popíše samotnou implementaci pluginu. Jako velký plus 
hodnotím, že plugin je již publikovaný jako npm balík, je zdokumentovaný (ačkoliv by 
dokumentace mohla obsahovat například demo) a je k dispozici otevřeně na GitHubu. Drobné 
mínus bych viděl v nedostatečném zhodnocení výsledků (zajímala by mě například procentuální 
úspěšnost analýzy nějakého standardizovaného vzorku - textu, písmen …). 
 
 



 

Datum  1. 6. 2023     Podpis oponenta bakalářské práce 


